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Fotel kosmetyczny do pedicure elektryczny
Sillon Classic 3 silniki z kołyską biały

Cena 4 399,48 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148292

Kod producenta AC148292

Kod EAN 5906717457876

Opis produktu

Marka Sillon powstała jako odpowiedź na stale rosnące oczekiwania użytkowników. Sprzęty znajdujące się w ofercie, takie jak
funkcjonalne fotele kosmetyczne, wyróżniają się dobrą jakością, a zarazem przystępną ceną.

Wielofunkcyjny, efektowny sprzęt
Elektryczny fotel kosmetyczny Sillon Classic Pedi wyróżnia się prostotą wyglądu, intuicyjną obsługą oraz
uniwersalnością. Jest wyposażony w 3 siłowniki sterowane za pomocą pilota przewodowego. Wyróżnia go
ergonomicznie wyprofilowane siedzisko oraz możliwość dostosowania do indywidualnych potrzeb, dzięki czemu świetnie
sprawdzi się w wielu specjalistycznych gabinetach.

Swobodne sterowanie pilotem
Przy użyciu prostego w obsłudze pilota fotel płynnie dostosowuje się w 3 płaszczyznach – posiada regulację wysokości,
oparcia oraz nachylenia kołyski. Siedzisko można ustawić tak, by znajdowało się na wysokości od 61 cm do 84 cm, a przy
całkowitym rozłożeniu fotel osiąga długość 2 m. Wymiary te pozwalają na łatwe korzystanie ze sprzętu osobom o różnym
wzroście i umożliwiają dostosowanie go do aktualnie wykonywanego zabiegu oraz indywidualnych potrzeb, co wpływa
zarówno na komfort użytkownika, jak i osoby wykonującej usługi. Uchwyty znajdujące się po obu stronach siedziska
pozwalają na odwieszenie pilota tak, by znajdował się zawsze pod ręką.

Podnóżek idealnie przystosowany dla podologów
Fotel doskonale przystosowany jest do wykonywania zabiegów podologicznych – dzielony podnóżek ułatwia
komfortowe przeprowadzenie usług, pozwalając na niezależne układanie pozycji nóg. Kąty, pod jakimi znajdują się jego
części, regulowane są manualnie. Specjalnie zaprojektowany mechanizm pozwala na odchylanie podnóżków również
na boki. Wysunięcie podnóżka również można dostosowywać, co zapewni lepsze podparcie wyższym użytkownikom.
Wszystkie te cechy zapewniają wysoki komfort korzystania.

Funkcjonalności dla komfortu korzystania
Wysuwany zagłówek pomaga dostosować sprzęt do potrzeb użytkowników o różnym wzroście, zapewniając stabilne
wsparcie głowy w trakcie zabiegów. Możliwe jest również dostosowywanie wysunięcia podnóżka, co sprawdzi się
zwłaszcza w trakcie zabiegów wykonywanych na wyższych osobach, zapewniając im lepsze podparcie. Podłokietniki są
ruchome w zakresie 180º, dzięki czemu ułatwiają sprawne zajęcie miejsca na fotelu i zapewniają komfortowy dostęp osobie
wykonującej zabieg. W razie potrzeby możliwy jest łatwy i szybki ich demontaż.
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Ergonomicznie wyprofilowane siedzisko
Szerokie siedzisko zapewni wygodę w trakcie długich zabiegów. Odpowiedni sposób wyprofilowania pianki nadaje fotelowi 
ergonomiczny kształt i umożliwia wygodne ułożenie w nim ciała, zapewniając wysoki komfort oraz odpowiednie wsparcie
kręgosłupa. Sprzęt można rozłożyć do pozycji leżanki, a dzięki ukrytemu pod poduszką otworowi w zagłówku doskonale
sprawdzi się także przy zabiegach na plecy czy masażach.

Elegancja i funkcjonalność
Fotel wypełniony jest wyprofilowaną pianką i pokryty przyjemną w dotyku skórą syntetyczną w odcieniach bieli. Użyty
materiał sprawia, że sprzęt jest łatwy w czyszczeniu, a także odporny na wilgoć i wybrane środki dezynfekcji. Solidna
podstawa wykonana z trwałego materiału w odcieniach bieli zapewnia stabilność w trakcie zabiegów. Odpowiednio
wyprofilowane obszycia nadają fotelowi stylowy wygląd i sprawiają, że siedzisko jest ergonomiczne. Minimalistyczny,
prosty design i klasyczna kolorystyka pozwalają mu wpasować się w każde wnętrze.

   

Szczegółowe wymiary fotela podano na zdjęciu.
Zestaw zawiera: siedzisko z podstawą, pilot przewodowy, poduszka zagłówka, zasilacz.

Dane:
Typ: elektryczny
Ilość siłowników: 3
Kolor podstawy: odcienie bieli
Kolor obicia: odcienie bieli
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
Sterowanie: pilot
Moc: 180 W
Napięcie: 220-240 V
Gwarancja: 12 miesięcy
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